

VENÄJÄN NYKYINEN TILANNE JA KAPITALISTILEHDET



UTISET Venäjältä ovat kertoneet vakavasta taloudellisesta tilanteesta, mihinkä tuo mailman kapitalistien vainoama työläisten ja talonpoikain neuvostotasavalta on joutunut ankaran katovuoden takia, mikä maata on kohdannut. Kuivuuden ja heinäsiirkkain sanotaan tuhonneen viljan etupäässä Volgan alueella ja osaksi myös Etelä-Venäjällä. Yli 20,000,000 ihmistä sanotaan olevan nälkäkuoleman partaalla. Tuhoavien kulkutautien, kuten koleraan y.m.s. kerrotaan levenevän ja saattavan väestön kurjuuden ja kärsimykset sanoin kuvaamattoman kamaliksi.

Kapitalistilehdet riemuitsevat.

Porvarilehdet ovat erikoisen suurella mieltymyksellä levitelleet tietoja punaisen Venäjän kauhuista, värittäen ja suurennellen ne kerrassaan pöyristyttäviksi. Yksinpä jo Yhdysvaltalainen senaattori Francis, joka on juuri käynyt Venäjällä, sanoo sanomalehtien kertomien uutisten Venäjällä vallitsevasta kurjuudesta olevan suuresti liioiteltuja.

Erikoisesti juuri Amerikan kapitalistiluokan johtavat äänitorvet, jotka koko neuvostohallituksen olemassaoloajan ovat koettaneet syöttää mitä paksumpia valheitä Venäjän olosuhteista, ovat nyt riemuissaan tästä neuvostovaltaa kohdanneesta onnettomuudesta. Nyt ne näkevät olevan tilaisuuden osottaa kouraantuntuvasti kuinka keho ja kokonaan sopimaton hallitus Venäjällä sentään on. Nyt niillä on tilaisuus selittää kuinka kurjaan asemaan bolshevikit ovat Venäjän kansan aivan tahallisesti saattaneet. Nyt ne voivat rauhoittaa Amerikan yli 6,000,000 työtöntä, nälkää näkevää työläistä kun ne pyrkivät kapinallisiksi, selittämällä kuinka kauheassa tilassa ihmiset Venäjällä ovat — esim. että "tuhansia kuolee nälkään joka päivä," että "neuvostohallitus ammuttaa leipää pyytäviä nälkäisiä työläisiä" j.n.e. (M.m. Chicago Tribune julkaisi hiljakkoin

tärisyttävän kertomuksen nälkäisten työläisten tappamisesta Venäjällä. Kertomusta vahvistamassa oli kuvia, joitten sanottiin olevan juuri tapahtumapaikoilta lähetettyjä. Nämät kuvat olivat kuitenkin Kerenskyn hallituksen aikana v. 1917 otettuja kapinakuvia, mitkä osottivat kuinka tuo "jalomielinen" Kerensky murhautti työläisiä.) Kapitalistien äänitorvet tietävät, että suurimmalle osalle Amerikan palkkatyöväestöstä saa vielä syöttää kuinka paksua valhetta hyvänsä ja niin ollen ne eivät myöskään häikäile sitä tehdä.

Samainen Chicago Tribune julkaisi myöskin viime elokuun 14 p. numerossa toimitussivulla nerontuotteen, mikä oli niin katalaa ja paksua valhetta, että todellakin täytyy olla täysiä aaseja niitten ihmisten jotka sen täydestä ottavat. Kirjotuksen eräs paikka kuuluu seuraavasti:

"Bolshevikit ovat syypäitä Venäjällä nykyisin vallitsevaan nälänhätään siksi että he hullunkurisen oppinsa mukaan ovat jaotelleet talonpojat kolmeen eri luokkaan nim. rikkaisiin, keskinkertaisiin ja köyhiin, sekä saaneet heidät siten vihollisiksi keskenään. He ovat järjestäneet köyhät ja maattomat jotka sitten yhdessä teollisuusproletariaatin kanssa hallitsee rikkaita talonpoikia ja ehkäisevät tehokkaan vapaan maanviljelyksen." Todellakin tämä on jo ylösrakentava älynvälähdys. Kuinkahan se Tribune on saanut sellaisen käsityksen että ne ovat bolshevikit jotka ovat jakaneet Venäjän talonpojat eri luokkiin, kun tosiasia on, että ne päinvastoin ovat koettaneet ja edelleen koettavat luokkaeroavaisuuksia hävittää. Ovatkohan ne bolshevikit käyneet jakamassa Yhdysvalloissakin farmarit eri luokkiin, koska täälläkin on köyhiä ja rikkaita.

Ei se ole tämä asia joka Tribunia sapetta, sillä luokkajärjestelmään on juuri se jota se koettaa pönkittää, mutta että Venäjällä on köyhät talonpojat ja teollisuusväestö järjestäymisen avulla päässyt vallitsevaksi luokaksi ja antaa rikkaille

määräyksiä, niin tämä se on suuri vääräys jota Tribune Amerikan kapitalistien äänitorvena ei voi sietää.

Myönnettävä on että tilanne Venäjällä on todellakin vakava tällä hetkellä. Kuivuus kuluneena kesänä, mikä on tuntuvasti huonontanut satoa kaikissa Europan maissa ja myöskin Yhdysvalloissa, on Venäjällä tehnyt kerrassaan tuhoavaa jälkeä. Tähän ei kuitenkaan ole syytä soviethallitus, kuten kapitalistilehdet vakuuttavat, vaan siihen on suurimpana syynä juuri kapitalististen maiden vuosikausia ylläpitäen saarto Venäjää vastaan. Kapitalistiset vallat ne ovat estäneet Venäjän saamasta kylliksi siemenviljaa, maanviljelysvälineitä y.m. Kapitalistiset maat ne ovat palkanneet ja asestaneet kaikenlaiset rosvokenraalit tekemään hävitystyötä Venäjällä ja pakottaneet Venäjän kansan sodan käyntiin, sekä estäneet sen työskentelyn maan hyvinvoinnin eteen. Mailman kapitalistiluokka siis on syyllinen Venäjän kansan tämänpäiväiseenkin kurjuuteen, aivan samoin kuin se on syytä jokaisessa muussa maassa vallitsevaan yleiseen työttömyyteen ja siitä johtuvaan miljoonien työläisten nälkään ja kurjuuteen.

Todelliset tiedot Venäjän tilanteesta.

Neuvosto-Venäjän ulkoasiain komissari Tshnitsherin on lähettänyt mailmalle seuraavanlaisen selostuksen Venäjällä vallitsevasta tilanteesta:

“Venäjän kansa ja sen työläisten ja talonpoikain hallitus lämpimästi tervehtää sitä laajaa Venäjän itäisten maakuntien väestöjen avustamisliikettä, mikä liike käsittää mitä moninaisimpia yhdistyksiä ja järjestöjä melkein kaikissa Europan ja Amerikan maissa.

Samalla kertaa olemme pakotettuja lausumaan, että ikäväksemme sanomalehdistö, vieläpä hallituksetkaan eivät omaa riittäviä tietoja Venäjän todellisesta tilanteesta, eikä niillä ole läheskään oikeita ja todellisia tietoja nälänhädän laajuudesta ja sen konkreettisista yksityiskohdista.

Europan ja Amerikan sanomalehdet ja kaikkien näitten maitten valtiomiesten lausunnot sisältävät usein täydellisesti vääriä ja usein liijoteltuja tai erheellisiä tiedonantoja nälänhätäisten maakuntien ja yleensä puhuen Venäjän tasavallan oloista.

Neuvostohallitus katsoo välttämättömäksi ennen kaikkea pyytää kaikkien maitten hallituksia virallisesti ilmoittamaan kansalaisilleen jotka toimivat Venäjän nälänhätäkysymyksessä, seuraavat tosiasiat:

Nälänhätäisten avustamiskomitean toimeenpaneva komitea on todennut nälänhädän vallitsevan kymmenessä läänissä, kuuluen niihin Astrakan, Tsaritshin, Saratov, Saksalainen (Volgan) siirtokunta, Samara, Simbirsk, Tataarien ja Tshuvashien alueet, samoin kuin Ufan Vjatkan ja eräitä muita alueita näillä seuduilla. Näissä lääneissä on jatkuvan kuivuuden johdosta koko sato tuhoutunut ja antaa vain noin 10—15 prosenttia normaalista. Muutamilla alueilla huono sato koskee vain erinäisiä viljalajeja.

Näitten kymmenen läänin asukasluvumäärä on noin 18,000,000. Maalaisväestön ravitsemiseen menee alimpien laskujen mukaan, laskemalla puolet tavallisesta elintarvekäytöstä ja ilman eläinten ruokkimista, viljaa 41,000,000 puutaa. (Puuta on noin 36 pounaa.) Kaupunkilaisväestöä varten tarvitaan 17,000,000 puutaa. Niitten alueitten kylvöön, joissa kato on ollut täydellinen, tarvitaan ennen syyskuun 15 päivää 15,000,000 puutaa.

Kun vielä ei ole tarkkoja tietoja siitä, kuinka runsas sato saadaan Venäjän muilla alueilla, ei vielä voida sanoa kuinka paljo tästä viljamäärästä Venäjä voi itse hankkia. Hädänalaisilla seuduilla ei ole vanhoja viljavarastoja ja muittenkin alueitten varat ovat rajoitetut.

Näillä alueilla kurjuus on suuri, mutta missään ei ole tapahtunut sellaisia kauhuntoita ja väkivaltaisuuksia, joista länsieuroalainen ja Amerikan sanomalehdistö levittelee valheellisia tietoja. Muutamilla paikkakunnilla, joissa elintarpeiden puute on saattanut väestön toivottomaan asemaan, suuri määrä asukkaita pyrkii muuttamaan pois neuvostovirkailijoiden avustamina parempiosaisille seuduille; mutta tämä siirtyminen ei ole luonteeltaan sellaista, mikä uhkasi yhteiskunnallista turvaa ja yleistä järjestystä.

Venäjän hallitus on ryhtynyt kaikkiin toimenpiteisiin nälänhädän poistamiseksi ja hättäkärsvien avustamiseksi. Venäjän kansalaiset osottavat mitä suurinta halua avustaa nälkäistä väestöä mielipiteisiin tai poliittisiin näkökantoihin katsomatta. Kaikkialla työläiset ovat osottaneet olevansa valmiita uhrauksiin ja hyväksyneet kaikenlaisia itsekieltänytymisiä voidakseen auttaa kovaakokevia työläistovereitaan. Samoin nekin, jotka ennen kuuluivat etuoikeutettuun luokkaan, tekevät parhaansa hädänalaisten avustamiseksi.

Paitsi yleisen toimeenpanevan komitean hallinnollista järjestelykomiteaa on Venäjän

hallitus antanut luvan muodostaa komiteoita henkilöistä, jotka eivät kuulu neuvostokoneistoon. Tämä komitea tulee itse jakamaan käsissään olevat elintarpeet. Se on itsenäinen järjestö, jonka toiminta saa neuvostohallituksen täydellisen kannatuksen. Sen edustajia lähtee pian ulkomaille, samaan aikaan kun yleisvenäläisen toimeenpanevan komitean, Venäjän taloudellisten järjestöjen keskuskomitean ja osuusliikkeitten keskuksen edustajat.

Useista eri maista saapuneet tiedot koskien halua ryhtyä avustustoimintaan Venäjän nählöhätäisten avustamiseksi vastaavat Venäjän kansan ja hallituksen toiveita saada pikaista apua ulkomailta hätääkärsiville.

Venäjän hallitus, kääntyen tässä kysymyksessä kaikkien hallitusten puoleen, haluaa lausua toivomuksenaan sen, että nämä hallitukset eivät sekaantuisi minkään järjestön tai yksityisten toimintaan, jotka haluavat auttaa puutteessa olevia venäläisiä tovereitaan.

Venäjän hallitus kiittolisuudella ottaa vastaan apua kaikilta eri suunnilta, ottamatta huomioon vallitsevia poliittisia suhteita.

Lausuen Venäjän kansan nimessä kiitoksen kaikille niille järjestöille ja yksityisille ulkomailta, jotka ilmaisevat vilkasta haluaan auttaa nälkänäkeviä venäläisiä tovereitaan, Venäjän hallitus uskoo olevansa oikeutettu odottamaan, että muitten maitten hallitukset eivät asettaisi minkäänlaisia esteitä kansalaistensa ponnistuksille avustuskysymyksessä.
Tshitsherin."

Avustustoimenpiteet.

Venäjän neuvostohallituksen vetoamukset nälkääkärsivien avustamiseksi on otettu huomioon työväenjärjestöjen taholta eri maissa. Useissa maissa ovat järjestyneet työläiset luvanneet tehdä ja tehneetkin voitavansa Venäjän avustamiseksi. Avustustoimenpiteitä tietysti on suuressa määrin estämässä kaikissa maissa vallitseva työttömyys ja siitä johtuva nälkä ja puute työläisten keskuudessa. Kuitenkin yhteisillä ponnistuksilla mailman työläiset tulevat saamaan ihmeteltävän paljon aikaan Venäjän avustamiseksi, sitä todistaa jo tähänastinenkin toiminta. Useissa maissa ovat järjestyneet työläiset antaneet päiväpalkkansa nälkää kärsiväin tovereinsa hyväksi, mikä todistaa mailman työläisten solidarisuutta vallankumouksellista Venäjää kohtaan.

Onpa eri maiden hallitusten taholtakin ryhdytty avustustoimenpiteisiin. M.m. Yhdysvaltain hallitus, mikä ei tähän saakka ole antanut minkäänlaista tunnustusta neuvostohallitukselle, vaan päinvastoin on tehnyt voitavansa sen kukistamiseksi, on nyt ryhtynyt laajakantoisiin avustustoimenpiteisiin kuten sanotaan.

Kapitalistien avustustoimenpiteitten takana tietysti on olemassa kavaluus saada eri maiden rahaedulle vaikutusvaltaa Venäjällä ja koettaa vaikuttaa sen avulla neuvostohallituksen kukistamiseksi, siksi että on nähty sen väkivallalla kukistaminen mahdottomaksi.

Yhdysvaltain hallitus m.m. pani avustustoimenpiteiden ehdoksi, että neuvostohallituksen tulee vapauttaa viipymättä hallussaan olevat amerikalaiset vangit. Nyt ovat nuo vaaditut vangit vapautettu, mutta viimeisten porvarilehtitietojen mukaan eivät Amerikan avustuskomitean jäsenet ja neuvostohallituksen virkailijat ole vieläkään päässeet täydellisesti yksimielisyyteen ehdoista, että avustuksen jakaminen voitaisiin alkaa esteettömästi. Tämä siis todistaa sitä että Amerikan kapitalistit vaativat siis venäläisiltä muutakin kuin noitten vangittujen amerikalaisen vapauttamista. Mitä sitten ne muut vaatimukset lienee, se kai tulee selville myöhemmin.

Vallankumouksellisten työläisten on toimitettava entistä tehokkaammin.

On ymmärrettävä että neuvostohallitus vallitsevan tilanteen alaisena on pakotettu vastaanottamaan kapitalistien tarjooman avustuksen ja ehkä osaksi täytyy taipua heidän asettamiin ehtoihin, kuten esim. Venäjän luonnonrikkauksien riisto-oikeuksien myöntämiseen ulkomaalaisille kapitalisteille j.n.e. Kuitenkin riippuu mailman valveutuneesta työväestöstä jos kapitalistit tulevat onnistumaan Venäjän työläisten ja talonpoikain hallituksen kukistamisyrittöksessään. Jos mailman työväenluokka on välinpitämätön, eikä toimi tehokkaasti kunkin maan työläiset oman maansa kapitalistiluokan kukistamiseksi, niin silloin todellakin voi mailman kapitalismin kava-

lat yritykset Venäjäänkin nähden vielä toteutua.

Mailman vallankumouksellisen työväestön siis, samalla kun sen tulee tehdä kaiken voitavansa Venäjän työläisten ja talonpoikain avustamiseksi, on muistettava pitää jatkuvasti yllä leppymätöntä luokkataistelua jokaisessa maassa. On pyrittävä entistä tehokkaammin toimimaan suurten työläisjoukkojen herättämiseksi ja järjestämiseksi taistelurintamaan. On tehtävä selväksi työläisten suurille joukoille, että heille on välttämätöntä pyrkiä anastamaan teollisuuden kontrolli jokaisessa maassa,

sekä valmistettava itseään kykeneviksi hoitamaan ja pitämään niitä yhtämittaisessa käynnissä.

Mailman palkkatyöläiset tulee saada yhä suurilukuisemmin järjestymään työläisten punaiseen kansainväliseen, sillä ainoastaan sen avulla he voivat tehokkaasti taistella mailman järjestynyttä kapitalismia vastaan. Sen avulla he voivat ehkäistä kapitalismin kavalat aikeet neuvostovallan kukistamiseksi, ja sen avulla he voivat vapauttaa itsensä kapitalismin palkkaorjuudesta.



Boss (arguing with striker): "ME work???? An who in hell'i be left to pay ye yer wages ye fool!"

Kapitalisti (Väitellen lakkolaisen kanssa) "Minäkö työhön? Kuka helvetti, jäisi sinulle palkan maksaksi? ..Sinä narri."